
 
Schiclub Lingenau 
Vereinsmeisterschaft 2009 in Schetteregg 
 
Einzelwertung: 
 
Kinder-weiblich  

1. Kür Lisa    01:03,34  
2. Hagspiel Lisa   01:07,06  
3. Hagen Lara    01:11,45  

Kinder-männlich  
1. Beck Manuel   00:51,40  
2. Bereuter Tobias  00:57,11  
3. Fink Patrick    00:59,95  

Schüler weiblich 
1. Raid Katarina    00:45,93  
2. Schedler Michelle   00:47,79  
3. Kobras Lisa-Maria   00:49,56  

Schüler-männlich 
1. Feuerstein Sandro   00:46,91  
2. Fink Rene    00:48,04  
3. Fink Mario    00:49,47  

Jugend-weiblich 
1.  Zimbran Ella    00:47,56  
2. Fechtig Elisa   00:53,92 
3. Greber Carla    00:55,02  

Jugend-männlich 
1. Schwärzler Daniel   00:48,46  
2. Kleber Simon    01:28,26  
3. Herburger Lukas   01:40,37  

AK3 weiblich 
1.  v.d.Thannen Maria  00:47,49  

AK3 männlich 
1. Fuchs Josef    00:45,69  
2. Drissner Roland   00:49,84  
3. Schwarz Ernst   00:50,39  

AK2 weiblich 
1. Raid Petra    00:48,37  
2. Bereuter Ursula   00:49,76  
3. Greber Susanne  00:50,21  

AK2 männlich 
1. Raid Stefan    00:44,10 Vereinsmeister 
2.  Fechtig Armin   00:45,75  
3. Bereuter Raimund   00:48,41  

AK1 weiblich 
1. Nußbaumer Birgit   00:59,47  
2. Hagspiel Beatrix   01:45,04  

AK1 männlich 
1. Schedler Mario   00:44,66  
2. Fehr Christian   00:44,98  
3. Fink Martin    00:45,17  

Allgemein weiblich 
1. Fuchs Claudia   00:45,30 Vereinsmeisterin 
2. Österle Liane   00:47,54  
3. Fuchs Julia    00:50,06  



Allgemein-männlich 
1. Lässer Bernhard   00:45,75  
2. Hagspiel Michael   00:45,79  
3. Schwarz Dietmar   00:46,13  

Snowboard 
1. Nußbaumer Martin   01:03,44  
2. Nußbaumer Kilian  01:04,73  
3. Nußbaumer Valentin  01:05,49  

 
Familienwertung: 
 
1.  Fam Raid  

Raid Stefan    00:44,10  
Raid Petra    00:48,37  
Raid Katarina    00:45,93  
Raid Johanna    (00:53,76)  

Gesamtzeit 02:18,40  
 
2.  Fam Schwarz 

Schwarz Ernst   00:50,39  
Schwarz Marlene   00:52,16  
Schwarz Dietmar   00:46,13  

Gesamtzeit 02:28,68  
 
3. Fam Fink 

Fink Martin    00:45,17  
Fink Sonja    00:59,08  
Fink Rene    00:48,04  
Fink Mario    (00:49,47)  
Fink Patrick    (00:59,95)  

Gesamtzeit :02:32,29  
 
Vereinewertung: 
 
1.  FC Altherren 

Fink Martin    00:45,17  
Natter Stefan    00:45,19  
Natter Klaus    00:45,74  
Lässer Bernhard   00:45,75  
Kleber Alfred    (01:35,15)  

Gesamtzeit 03:01,85  
2.  Tennisclub 

Fuchs Josef    00:45,69  
Fechtig Armin   00:45,75  
v.d.Thannen Maria   00:47,49  
Hagen Stefan    00:51,37  
Kleber Annelies   (00:58,56) 

Gesamtzeit 03:10,30  
 
3.  Feuerwehr 2 

Fehr Christian   00:44,98  
Schwarz Dietmar   00:46,13  
Winder Florian   00:48,95  
Herburger Jakob 0  00:56,25  

Gesamtzeit 03:16,31  


